关于调整碳酸锂期货部分合约

交易保证金标准和交易手续费标准的通知

广期所发〔2023〕306号

各会员单位：

经研究决定，对碳酸锂期货部分合约的交易保证金标准

和交易手续费标准作如下调整：

自 2023年 12月 20日结算时起，碳酸锂期货 LC2401、

LC2402合约交易保证金标准调整为 20%。

自 2023年 12月 20日交易时起，碳酸锂期货 LC2407合

约的交易手续费标准调整为成交金额的万分之三点二，日内

平今仓交易手续费标准调整为成交金额的万分之三点二。

如遇上述交易保证金标准与现行执行的交易保证金标

准不同时，则按两者中标准高的执行。

特此通知。

广州期货交易所

2023年 12月 18日

	关于调整碳酸锂期货部分合约
	交易保证金标准和交易手续费标准的通知